



OBÓZ AKROBATICZNO-TANECZNY / LATO 2025r.

MRZEŻYNO – oferta nad morze dla dzieci od 11 lat

TERMIN : 27.07.2025r. – 04.08.2025r. (obóz zaczyna się rano, powrót w godzinach wieczornych)

CENA: 2800 PLN

MIEJSCE : 72-330 Mrzeżyno ul. Trzebiatowska 17, Ośrodek Bryza
<https://www.bryza-mrzezyno.com.pl/mrzezyno/>

KADRA : Trenerzy Studio Activo

ORGANIZATOR : Studio taneczno-akrobatyczne Activo Anita Szumiec 501 402 293

CENA OBEJMUJE:

Zakwaterowanie w ośrodku w pokojach 2-6 osobowych z łazienkami (możliwość łóżek piętrowych), pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie), transport autokarem, ubezpieczenie uczestników obozu, korzystanie z namiotów do ćwiczeń i atrakcyjnych zewnętrznych boisk sportowych, placu zabaw, dmuchanej poduszki do ewolucji akrobatycznych, salki świetlicowej, kąpieli morskich pod nadzorem ratownika, opiekę wykwalifikowanej kadry trenerskiej, treningi akrobatyczne, taneczne, ogólnorozwojowe, ognisko, opłatę klimatyczną + atrakcję dodatkową.

DODATKOWA ATRAKCJA W CENIE: W tym roku dla uczestników obozu, przygotowaliśmy jazdę konną połączoną z sesją zdjęciową, wykładem o opiece nad koniem, czyszczeniem i siodłaniem konia, zabawę w postaci wyścigów w workach i strzelanie z łuku.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Ośrodek posiada bogatą infrastrukturę sportowo – rekreacyjną, np. liny, huśtawki, stoły do ping ponga, piłkarzyki i dużo boisk sportowych. Naszym podopiecznym zapewnimy korzystanie ze sprzętu sportowego (materace typu air track), gry i zabawy ruchowe, zajęcia plastyczne, konkursy z nagrodami, zajęcia dydaktyczne i wychowawcze, wykłady z tańca i akrobatyki, zajęcia teatralne oraz z autoprezentacji, kąpiele morskie pod nadzorem, opiekę pielęgniarki 24/h oraz lekarza na telefon, fotorelacje i publikację w mediach społecznościowych. Obóz zostanie zgłoszony do Kuratorium.

ZAPISY I PŁATNOŚCI:

Zapisy dokonywane są telefonicznie u organizatora 501 402 293. Wpłata pierwszej raty w wysokości **500 zł** gwarantuje wpisanie na listę uczestników obozu, gdyż ilość miejsc jest ograniczona. Płatności można dokonać **GOTÓWKĄ** u trenerów prowadzących zajęcia, którzy wystawią dowód wpłaty lub w biurze Studio Activo, Dąbrowa Górnicza, ul. Jaworowa 3/11 w godzinach 9.00-15.00 od poniedziałku do piątku w terminie od 7 stycznia b.r. do wyczerpania miejsc. W przypadku chęci otrzymania faktury, będzie ona wystawiona po zakończonej usłudze (obozie). W razie rezygnacji z obozu wpłata pierwszej raty (**zadatek**) jest **BEZZWROTNA!**

ZADATEK	POZOSTAŁA KWOTA
500 PLN	2300 PLN



